河海大学文件
河海校科教〔2014〕46号
────────────────────
关于调整2012级、2013级硕士研究生
基本奖学金等级和标准的通知
各单位：

为进一步提高硕士研究生培养质量，不断激发硕士研究生创新热情，鼓励其潜心学术科研，经研究，决定将2012级、2013级硕士研究生基本奖学金等级调整为一等奖和二等奖，一等奖标准提高至800元/月，二等奖标准提高至600元/月。

新的硕士基本奖学金标准自2014年9月起执行，有关发放规定参照《河海大学研究生奖学金管理办法》（河海校科教〔2010〕68号）执行。

                                 河海大学

                              2014年9月11日

河海大学校长办公室                        2014年9月11日印发
录入：于洪军                                      校对：杨  勇
- 2 -
- 1 -